[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.03.2022 № ПОС.03-0621/22

город Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 26.03.2021 № ПОС.03-0530/21
«Об утверждении Порядка создания, хранения,
использования и восполнения резерва материальных
ресурсов для ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера
на территории городского округа город
Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 26.03.2021 № ПОС.03-0530/21 «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» следующие изменения:
1.1. в приложении 1 «Порядок создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:
1.1.1. в разделе 2:
1.1.1.1. в абзаце третьем пункта 2.3,  подпункте 2.6.1 пункта 2.6 слова «МУП «Комплекс»» заменить словами «МУП «Сервис»».
1.2. в приложении 2 «Номенклатура и объем резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:
1.2.1. в разделе 5 «Нефтепродукты» слова «МУП «Комплекс»» заменить словами «МУП «Сервис»;
1.2.2. в наименовании раздела 6 слова «Строительные материалы (на складах МУП «Комплекс», МУП «Теплосервис»)» заменить словами «Материалы для восстановления объектов ЖКХ и инфраструктуры (на складах МУП «Сервис», МУП «Теплосервис»)»;
1.2.3. в разделе 7 «Аварийно-спасательный и шанцевый инструмент» слова «МУП «Комплекс»» заменить словами «МУП «Сервис»;
1.2.4 раздел 8 «Средства связи и оповещения» дополнить строками 4 и 5 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование материальных средств
	Единица измерения
	Количество

	4.
	Устройства запуска мирены (УЗС-1)
	шт
	10

	5.
	Переносимые технические средства (сирены, громкоговорители)
	шт
	12

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского							Я.В. Седов

image1.wmf